Протокол комитета ФКСР по выездке от 22.03.2022

Комитетом по выездке согласован регламент лично-командного Первенства
России по выездке: юниоры и юниорки (16-25 лет), юниоры и юниорки (16-21
год), юноши и девушки (14-18 лет), мальчики и девочки (до 15 лет). Первенство
России будет проходить с 11-15.05.2022 в КСК «Конаковские конюшни»
(Тверская обл., Конаковский р-он). Номер ЕКП — 10724.

С уважением,
Председатель Комитета по выездке
Балыкин А.Г.